2. Krótka nauka o czi i poszanowaniu Obrzów Świętych. Kraków. D. M. Andrzykowszka, 1624. [Brevis instructio de cultu et veneratione Imaginum Sanctorum.]

3. Szlachcie polski starożytny. Kazanie na pogrzebie Woyewecha Wybranowskiego. Lublin, 1634, 4°. [Nobilis polonus prisci ævi. Concio in funere Adalberti Wybranowski.]

Brown : — de Backer, I, 629.

BIESMAN, Gaspar, né à Dusseldorf en 1639, entra au noviciat en 1656. Il enseigna la philosophie et la théologie morale et mourut à Meppen, le 24 septembre 1744.

1. Doctrina Moralis, In Brevissimum compendivm, ex variis, probatissime auctoribus redacta : omnibus pastoribus, et animarum curatoribus facillima, et vtilissima. A tribus Societatibus Jesu Patribus Theologiae visa, et approbata. Avthore R. P. Casparo Biesman Societ. Jesu Theologo. Coloniae Agrippinae, Apud Arnoldum Metternich, Anno 1687, 12°, pp. 136, silelp. — Editio secunda in qua Additus est Index facilis et opportunus. Ibid., id., Anno 1689, 12°, pp. 132, silett. — Ibid., id., 1693, 12°. — Editio quarta cum indice sententiarum a Summis Pontificibus, Alexan-

dro VII. Innocentio XI. et Alexandro VIII. prohibitarum. *Ibid.*, id., 1695, 12°. pp. 132, sllct. — Editio ultima correctior et auctior. Cum Indice Sententiarum ... Ollamuzæ, Apud Joann. Christoph. Huber, Anno 1704, 12°, pp. 240, sllct. — Editio sexta. Coloniae Agrippinae, apud Arnoldum Metternich, 1708, 12°. — Editio prima Veneta. Illustrissimo ac reverendissimo D. D. Joanni Petro Caronello Canonico Brixiani. Venetiis, mccc., apud Aloisium Parinum, 12°, pp. 234, sldelp. — Editio sexta. Coloniae Agrippinae, apud Arnoldum Metternich, 1710, 12°, pp. 132, sllct. — Editio novissima, cum propositionibus damnatis aucta. Cum Indice Sententiarum à Summis Pontificibus Alexandro VII. Innocentio XI. Alexandro VIII., Urbano, et Clemente XI. prohibitarum. Pragæ Prostat apud Conradum Mullen, Bibliopolam 1721. Cum licentia Superiorum, 12°, pp. 261, sldelp.

Doctrina moralis, in brevissimum compendium. ... omnibus pastoribus, et animarum curatoribus facillima et utilissima. Authore R. P. Casparo Biesman Societ. Jesu Theologo. Cum Indice Sententiarum à Summis Pontificibus, Alexandro VII. Innocentio XI. et Alexandro VIII. prohibitarum. Cassoviae, Typis Academicis per Joannem Henricum Frauenheim, 1728, 12°, pp. 210, sldelp. — (*Titre de 1721*.) Tyrnaviae, 1729, 12°.

Maur. Marchesi, S. J., Conclusiones de Deo uno et trino. Accessit Casp. Biesman, S. J., De fide, spe et charitate, de sacramentis et propositionibus ab Alex. VII. et VIII. et Innoc. XII. damnatae. Tyrnaviae, 1729, 16°.